
                              

 

ΘΕΜΑ: «Επαναπροσδιορισμός λειτουργικότητας Σχολικής Μονάδας ΔΠΕ Ευρυτανίας για το σχολικό 

έτος 2017-2018» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθ. Φ.3/897/97652/Γ1/25.09.2006,  Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Αριθμός μαθητών ανά 

τάξη ή τμήμα τάξης στο Δημοτικό Σχολείο» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1507/τ. Β΄/13.10.2006.  

2. Την αριθ. Φ.3/898/97657/Γ1/25.09.2006,  Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Αριθμός Νηπίων ανά 

τμήμα στα Νηπιαγωγεία» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1507/τ. Β΄/13.10.2006.  

3. Την αριθ. Φ.12/622/129803/Γ1  Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τροποποίηση – Συμπλήρωση των 

υπ΄ αριθμ. Φ.3/897/97652/Γ1/25.09.2006 και Φ.3/898/97657/Γ1/25.09.2006, (ΦΕΚ. 1507/τ. Β΄/ 

13.10.2006) Κ.Υ.Α».     
4. Την αριθμ. 1192/24.08.2017 (ΑΔΑ:7Δ8Ο4653ΠΣ-9ΕΜ) Απόφαση του Διευθυντή ΔΠΕ Ευρυτανίας με θέμα: 

«Προσδιορισμός λειτουργικότητας Σχολικών Μονάδων ΔΠΕ Ευρυτανίας για το σχολικό έτος 2017-2018». 

5. Το μαθητικό δυναμικό σχολικής μονάδας της Διεύθυνσής μας για το σχολικό έτος 2017-2018 

όπως καταγράφεται στην ηλεκτρονική εφαρμογή   my school. 

6. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε στην αριθμ. 2/26.01.2018 Πράξη του.                                                             
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 

Τον επαναπροσδιορισμό  λειτουργικότητας Σχολικής Μονάδας της ΔΠΕ Ευρυτανίας για το 

σχολικό έτος 2017-2018 ως εξής: 
 

                 

                  

 

                                                                                                                                                                                   

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

                                                                                                                                        

 

                                                                                                                                     Αθανάσιος Γ. Τσαπρούνης 

                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

---------------- 

  

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                  

                

              Καρπενήσι, 26.01.2018 

                   Αριθμ. Πρωτ.  147                      

   

Ταχ. Δ/νση     

Τ.Κ. – Πόλη 

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο   

FAX 

e-mail: 

: Κτίρια ΟΑΕΔ, Περιοχή Προφήτης Ηλίας  

: 361 00 Καρπενήσι 

: Καραγιάννης Θεόδωρος 

: 22370-80241 

: 22370-80241 

: mail@dipe.eyr.sch.gr       

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Ο

- 

Τ
Η

Τ
Α

 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΑΝΑ ΤΑΞΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑ- 

ΤΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
Α Β Γ Δ Ε ΣΤ 

1 2
ο
 10/Θ Δ. ΣΧ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 10/Θ 30 28 17 22 27 26 150 10 

Τάξη ΣΤ΄, Σύνολο Μαθητών 26  

[τμήματα δύο (2)]. 

 

ΑΔΑ: ΩΙΔΝ4653ΠΣ-ΜΛΤ


		2018-02-02T12:27:38+0200
	Athens




